SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2025

BIÊN BẢN LÀM VIỆC

I. Thành phần tham dự:

1. Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Đà Nẵng

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Đo đạc bản đồ.

2. UBND xã Hòa Vang

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Hòa Vang;

- Đại diện Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị xã Hòa Vang.

II. Nội dung làm việc

Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố có Công văn số         /VPĐK-

ĐĐBĐ ngày     tháng     năm 2025 về việc thực hiện niêm yết kết quả Bản mô tả

ranh giới của ông Phan Thanh Đức đối với thửa đất số 172, tờ bản đồ 135, xã

Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

Đến nay, Sau 15 ngày kể từ ngày thông báo, niêm yết nhưng người sử

dụng đất liền kề không có mặt để ký xác nhận và không có văn bản thể hiện việc

có tranh chấp ranh giới thửa đất. UBND xã Hòa Vang đã kết thúc việc thông

báo, niêm yết mà không có khiếu nại, tranh chấp liên quan đến ranh giới, mốc

giới thửa đất. Vậy, ranh giới, mốc giới thửa đất được xác định theo bản mô tả

ranh giới, mốc giới thửa đất đã lập đính kèm.

Biên bản kết thúc ngày      tháng      năm 2025./.

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Quốc

UBND XÃ HÒA VANG

ta
nt

d1
-0

7/
11

/2
02

5
07

:5
2:

47
-ta

nt
d1

-ta
nt

d1
-ta

nt
d1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T08:08:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Văn Mười<muoivv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:06:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thành Quốc<quocnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:40:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ<vpdkmc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:40:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ<vpdkmc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:40:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ<vpdkmc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:41:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ<vpdkmc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!